

Madværk ApS

c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 30 39 86

Årsrapport for 2020

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2021

Dirigent
Marc Toft van Vliet

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madværk ApS
c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 30 39 86
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marc Toft van Vliet

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed, herunder take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 173. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 flere gange været ramt af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 virussen.

Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensationer for i alt t.kr. 1.536, hvilket har reduceret selskabets underskud i 2020.

Ledelsen har positive forventninger til næste år under forudsætning af en normalisering af markedet når samfundet åbner op efter COVID-19 virussen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat coronavirus i Danmark . Dette har medført en større reduktion af omsætningen i starten af det nye år.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Det vides endnu ikke hvornår situationen stopper, og ledelsen kan således ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
	6.881.760	7.661
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-6.714.078
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.091
	DRIFTSRESULTAT	-190.409
		301
	Finansielle indtægter	317
2	Finansielle omkostninger	-23.479
	RESULTAT FØR SKAT	-213.571
		294
3	Skat af årets resultat	40.083
	ÅRETS RESULTAT	-173.488
		212
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-173.488
	DISPONERET I ALT	-173.488
		212

Balance

pr. 31. december 2020

	AKTIVER	
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	33.260	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.126.845	1.218
Materielle anlægsaktiver	1.160.105	1.273
Deposita	399.556	398
Finansielle anlægsaktiver	399.556	398
ANLÆGSAKTIVER	1.559.661	1.671
Tilgodehavender fra salg	763.181	1.500
Andre tilgodehavender	660.957	37
Tilgodehavende selskabsskat	32.142	6
Periodeafgrænsningsposter	670.204	873
Tilgodehavender	2.126.484	2.416
Likvide beholdninger	1.893.336	964
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.019.820	3.380
AKTIVER	5.579.481	5.051

Balance

pr. 31. december 2020

	PASSIVER	
Note	2020	2019
	kr.	t.kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.246.713	1.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	1.326.713	1.500
Hensættelse til udskudt skat	104.792	113
HENSATTE FORPLIGTELSE	104.792	113
Gæld til kreditinstitutter	70.499	158
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.981.093	2.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.905	222
Anden gæld	1.871.479	454
Kortfristede gældsforpligtelser	4.147.976	3.438
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.147.976	3.438
PASSIVER	5.579.481	5.051

- 4 **Særlige poster**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	6.171.083	6.669
Pensioner	467.997	406
Andre omkostninger til social sikring	74.998	123
	6.714.078	7.198
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 19 personer (2019: 18 personer).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	8.834	5
Andre finansielle omkostninger	14.645	6
	23.479	11
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-32.142	-6
Regulering af udskudt skat	-7.941	88
	-40.083	82

2020
kr.

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19, t.kr. 1.536, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 1.966 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 45 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2020.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 47 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 1.740. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 757 tillagt restafgift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marc Toft van Vliet

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-774548208781
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 10:40:23
Underskrevet med NemID

Marc Toft van Vliet

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-774548208781
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 10:40:23
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret revi...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 21:54:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 290ddf00N1sY242462534

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.